

Perro Dogs Home 2014 2月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
	繰越				1,477,851
2014/2/6	361チワワ	経費入金	40,560		1,518,411
2014/2/6	361チワワ	搬送電車賃		1,040	1,517,371
2014/2/6	340ctMIX	経費入金	35,791		1,553,162
2014/2/14	ST様	ご寄付	3,000		1,556,162
2014/2/18	SA様	ご寄付	5,000		1,561,162
2014/2/24	フェリシモ基金様	ご寄付	100,000		1,661,162
2014/2/28	動物病院	保護犬医療費ほか		40,570	1,620,592
2014/2/28	会員立替交通費	高速料金ほか		400	1,620,192
2014/2/28	活動会員	ガソリン代補助		950	1,619,242
2014/2/28	活動会員	活動補助金		5,500	1,613,742
2014/2/28	動物病院	保護犬医療費ほか		7,175	1,606,567
2014/2/28	会員立替通信費	送金手数料ほか		320	1,606,247
2014/2/28	活動会員	ガソリン代補助		180	1,606,067
2014/2/28	活動会員	活動補助金		3,500	1,602,567
		2月 合計	184,351	59,635	124,716